
Maxi-Cosi Bujaczek Loa - Lekki i Przenośny
dla Niemowląt
Indeks: 767525 Producent: Dorel Juvenile Kod producenta: 2050043110

Cena: 240.45 zł

Opis

Maxi-Cosi Loa Leżaczek dla niemowląt, Ultrakompaktowy po
złożeniu, Lekki bujaczek, 2 pozycje odchylania, Przenośny
bujaczek, 100% z tkanin z recyklingu, 0–6 mies. 0–9 kg,
Beyond Graphite
Producent: Dorel Juvenile

Leżaczek Maxi-Cosi Loa to idealne rozwiązanie dla rodziców poszukujących praktycznego i komfortowego miejsca do
relaksu dla swojego maluszka. Dzięki ultrakompaktowej konstrukcji i niskiej wadze, leżaczek jest łatwy do przenoszenia i
idealny na podróże. Posiada 2 wygodne pozycje odchylenia, które zapewniają dziecku relaksujący wypoczynek. Tapicerka
z tkaniny Eco Care wykonanej w 100% z surowców z recyklingu jest nie tylko przyjazna dla środowiska, ale także łatwa w
czyszczeniu. Leżaczek Maxi-Cosi Loa to doskonały wybór dla najmłodszych użytkowników.

Podwójna funkcjonalność leżaczka Loa pozwala na ukołysanie dziecka do snu lub zablokowanie płozy, gdy maluch
potrzebuje chwili spokoju. Tapicerka leżaczka można błyskawicznie zdjąć i uprać w pralce, co ułatwia utrzymanie czystości
produktu. Produkt z rodziny Maxi-Cosi Compact, który obejmuje także inne praktyczne akcesoria dla dzieci. Leżaczek
Maxi-Cosi Loa to lekki bujaczek, który zapewnia pełen komfort i bezpieczeństwo dla niemowlęcia.

Daj swojemu dziecku najlepsze miejsce do relaksu i wypoczynku z leżaczkiem Maxi-Cosi Loa. Jego funkcjonalność,
kompaktowy rozmiar i lekka konstrukcja sprawią, że będzie to niezbędny element wyposażenia każdej rodziny z małym
dzieckiem. Wybierz jakość, komfort i styl z leżaczkiem Maxi-Cosi Loa, który spełni oczekiwania nawet najbardziej
wymagających rodziców.

JUŻ OD DNIA NARODZIN: leżaczek dla dzieci od 0–6 miesięcy ma komfortowe siedzisko, na którym maleństwo może
leżeć i relaksować się lub bujać zabezpieczone uprzężą z miękkimi ochraniaczami
LEŻACZEK 2 W 1: podwójna konstrukcja leżaczka Loa pozawala ukołysać dziecko do snu lub zablokować płozy, gdy
Twój maluch potrzebuje odpocząć po intensywnym dniu
ULTRAKOMPAKTOWA KONSTRUKCJA I NISKA WAGA: leżaczek waży tylko 2 kg, a gdy go nie potrzebujesz,
możesz go szybko złożyć na płasko i schować — ten składany leżaczek jest idealny na podróż.
2 STOPNIE ODCHYLANIA: 2 wygodne pozycje odchylenia zapewniają relaks w pozycji leżącej i wygodną pozycję
półsiedzącą do obserwowania rodzica
ŁATWE CZYSZCZENIE: tapicerkę można błyskawicznie zdjąć i uprać w pralce. Tapicerkę leżaczka należy prać w
pralce w temperaturze 30 stopni
TKANINY W 100% Z RECYKLINGU: przyjazna środowisku tapicerka leżaczka Loa została wykonana z tkaniny Eco
Care pochodzącej w 100% z surowców z recyklingu
PRODUKT Z RODZINY MAXI-COSI COMPACT: do naszej gamy kompaktowego sprzętu należą wysokie krzesełko



Wiek dziecka 0-6 miesięcy

Maksymalne
obciążenie

9 kg

Waga bujaczka 2 kg

Materiał tapicerki 100% z tkanin z recyklingu

Ava, leżaczek Loa i łóżeczko dostawne Tori — proste, stylowe i lekkie akcesoria dla najmłodszych

język: multilingual, multilingual
waga przedmiotu: 2.86 kilograms
punkt znaku wypunktowania: JUŻ OD DNIA NARODZIN: leżaczek dla dzieci od 0–6 miesięcy ma komfortowe
siedzisko, na którym maleństwo może leżeć i relaksować się lub bujać zabezpieczone uprzężą z miękkimi
ochraniaczami, LEŻACZEK 2 W 1: podwójna konstrukcja leżaczka Loa pozawala ukołysać dziecko do snu lub
zablokować płozy, gdy Twój maluch potrzebuje odpocząć po intensywnym dniu, ULTRAKOMPAKTOWA
KONSTRUKCJA I NISKA WAGA: leżaczek waży tylko 2 kg, a gdy go nie potrzebujesz, możesz go szybko złożyć na
płasko i schować — ten składany leżaczek jest idealny na podróż., 2 STOPNIE ODCHYLANIA: 2 wygodne pozycje
odchylenia zapewniają relaks w pozycji leżącej i wygodną pozycję półsiedzącą do obserwowania rodzica, ŁATWE
CZYSZCZENIE: tapicerkę można błyskawicznie zdjąć i uprać w pralce. Tapicerkę leżaczka należy prać w pralce w
temperaturze 30 stopni, TKANINY W 100% Z RECYKLINGU: przyjazna środowisku tapicerka leżaczka Loa została
wykonana z tkaniny Eco Care pochodzącej w 100% z surowców z recyklingu, PRODUKT Z RODZINY MAXI-COSI
COMPACT: do naszej gamy kompaktowego sprzętu należą wysokie krzesełko Ava, leżaczek Loa i łóżeczko dostawne
Tori — proste, stylowe i lekkie akcesoria dla najmłodszych
maksymalny wiek producenta: 6
słowo kluczowe tematu: kompaktowy bujaczek dla dziecka, tani bujaczek dla dziecka, lekki bujaczek dla dziecka,
bujaczek dla maluszka, Leżaczek bujaczek dla niemowląt
marka: MAABL
zalecane maksymalne obciążenie: 9 kilograms
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: multilingual
numer części: 2050043110
kolor: Beyond Graphite
waga opakowania przedmiotu: 2.86 kilograms
producent: Dorel Juvenile
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3220660344062
zalecane węzły przeglądania: 20806918031
skład materiału: Steel, PP, PA, POM, TPE, Recycled Polyester
numer modelu: 2050043110
nazwa przedmiotu: Maxi-Cosi Loa Leżaczek dla niemowląt, Ultrakompaktowy po złożeniu, Lekki bujaczek, 2 pozycje
odchylania, Przenośny bujaczek, 100% z tkanin z recyklingu, 0–6 mies. 0–9 kg, Beyond Graphite
data premiery: 2023-03-25T00:00:01Z
jest przenośny: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-25T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex Baby
wymagany jest montaż: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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